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COPA DE TRIAL PARA MOTOCICLETAS CLASICAS DE CASTILLA Y LEON '2012 - POBLADURA DE LAS REGUERAS

Dorsal

Piloto Club

MC Valle del Tiétar
CD Motonava

GARRIDO GARCIA, DIEGO
FERNANDEZ GONZALEZ, RUBEN
MEMBRIVES GABALDA, RAMON
SAN MARTIN CARRILLO, HORACIO
MARTINEZ-PENALVER, BERTRAN
iNIGUEZ MARTINEZ, FELIX LORENZO
Moda de puntuaciones por zona
DEL CAMPO HERNANDEZ, SALVADOR
GARCIA PANIZO, MANUEL
CAMPOY GURREA, MANEL
SELMA FOLCH, ALBERTO
FERNANDEZ DE CALEYA MOLINA, JULIO
MAURER GONZALO, JUAN CARLOS
RODRIGUEZ SANCHEZ, JUAN PEDRO
GUILLEM CASARN, ANTONIO
ARROYO MARTIN, SEVERIANO
MAYOR DEL CAMPO, JUAN
GONZALEZ ALDATZ, PEDRO
GONZALEZ GARCIA, EMILIO
GONZALEZ GOMEZ, RAUL
GOMEZ REQUENA, ARSENIO JESUS
SANS FLETCHER, MICHAEL
VILLABRILLE QUIROS, ADRIAN
ZORZO SANCHEZ, CARLOS
VILLANUEVA PENALVER, TONO
JIMENEZ GONZAEZ, MANUEL M.
SANZ ALVAREZ, JESUS
PEREZ SANZ, FEDERICO
RULL NAVARRETE, MANUEL
DEL CASTILLO REY, MARIO
Moda de puntuaciones por zona
MARTINEZ ANAYA, JOSE MARIA
CRUZ ALONSO, JAVIER
MURILLO PASTOR, PEDRO
AVILA FERNANDEZ, MARCOS
MOLL DE ALBA GALLEGO, JUAN P.
TEJERO GUERRA, GOYO
DEL CAMPO GARCIA, SALVADOR
NADAL DEL CAMPO, JUAN
DIAZ QUIROGA, PELAYO
DE TORRE NIETO, EDUARDO
CHANA CABELLO, FRANCISCO
DIAZ JIMENEZ, ANTONIO
AVILA PEREIRA, JUAN
FLORES MAZMELA, JUAN CARLOS
MESA FRIAS, FERNANDO
CAVADA REY, ALFREDO
DOMINGUEZ GONZALEZ, ANTONIO
CAMINO CALVO, ALEJANDRO
DE VICENTE GONZALEZ, JULIAN JUAN
DIAZ CUADRADO, JOSE LUIS
GUILLEN PRINCIPE, EDUARDO
RODRIGUEZ LUENGO, JUAN JOSE
MONSALVE CASTRO, JUAN JOSE
MORENO MORA, RAFAEL
MATEO FERNANDEZ, JESUS
PEREZ REAL, ROBERTO
BENZAL GARCIA, ANDRES
107 |CAYON PERTEGUER, MARCELO
116 |SOTO FERNANDEZ, JAVIER
131/ GARCIA REDONDO, FRANCISCO J.
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58
16
40
37
27
55
41
30
23
21
119
36
26
42
60

MC Valle del Tiétar
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MC Trialeén

MC Cuenca Minera

20
35
18
25
49
34

CD Motonava

1 115 Gracia Racing
2 78
3 94
4 | 99
5 1135
6 89
7 77
8 83
9 136
122
92
98
100
117
123
106
120
118
86
88
124
121
75
101
85
87
93

MC Cuenca Minera

Marca

Honda
Honda

Fantic

Honda

Bultaco

Montesa

Honda

Bultaco

Honda

Categ. hSalida

CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA

CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB

CLC
CLC
CLC
CLC
CLC
CLC
CLC
CLC
CLC
CLC
CLC
CLC
CLC
CLC
CLC
CLC
CLC
CLC
CLC
CLC
CLC
CLC
CLC
CLC
CLC
CLC
CLC
CLC
CLC
CLC

10:26:00
10:24:00
10:24:00
10:26:00
10:26:00
10:26:00

9:52:00
10:16:00
10:08:00
10:00:00

9:52:00

9:56:00
10:12:00
10:00:00
10:16:00
10:04:00

9:50:00

9:28:00
10:16:00

9:56:00
10:00:00
10:18:00

9:50:00

9:50:00
10:18:00
10:08:00

9:56:00
10:02:00
10:18:00

9:24:00
9:30:00
9:12:00
9:00:00
9:42:00
9:16:00
9:30:00
9:26:00
9:42:00
9:22:00
9:12:00
9:00:00
9:00:00
9:18:00
9:22:00
9:36:00
9:28:00
9:18:00
9:04:00
9:04:00
9:22:00
9:28:00
9:36:00
9:02:00
9:26:00
9:04:00
9:12:00
9:20:00
9:18:00
9:40:00

hLlegada

14:07:00
14:25:00
14:26:00
14:49:00
14:17:00
14:51:00

13:35:00
14:19:00
13:51:00
13:40:00
13:32:00
14:19:00
14:09:00
13:41:00
14:29:00
14:21:00
14:06:00
13:46:00
13:22:00
14:15:00
14:12:00
14:27:00
14:02:00
14:05:00
14:25:00
14:00:00
12:49:00
13:01:00
14:22:00

12:59:00
13:53:00
12:25:00
13:18:00
13:55:00
13:21:00
13:55:00
13:32:00
14:28:00
12:56:00
12:21:00
13:20:00
13:18:00
13:12:00
12:55:00
13:07:00
13:45:00
13:11:00
13:20:00
13:15:00
12:57:00
13:42:00
12:42:00
13:19:00
13:37:00
13:19:00
12:22:00
13:20:00

[EEN

anunnunnwunvNwRrwuuunoRr WIN R OIRINUVIFRPIONNINION I WIWIRLRIWINIDWOININRIWINIRLININOIRIONRIOOINIWWININININ

N

Or OlOoOO0O0O|lo0oo0oocojlooo|lrOO0C00oo00jlooojojoocojojlo @ wovMNUWRKRINPWORNOINOOOW|O|rROOO|O|Q|klWO O|O|O

3

wwNunn kol ROUVOoOoOoO|loOnooooojloocoooooc|lojlo © ooo/rojloocojrooO0O/rOO0CcO0O0O0C0O000CcO0C0OO0CIQ WW|Fk RLRIO|O

4

uwwlrkrUuePrwUwukrrorroloooonvMO Ok OO0l QOO Ok OOOOCO0OjO0OO0C0OO0C0Oj0O0OO0C|0O0O|O OO0 O0|O|O

5

R INRPIWNNWORNOOO|IOWUW POk OO|lOOOOjOOC|0OjlO © O0OO0COO0C|IR OFRIOFRPOOINOOOO|OjO0OO0C|0OO|O OO O|O|O

6

WUnwunWINWINWUIRPRONWNIWINWOWIR|IPOORIOOW W WWWWWWUwwr PR UVVoOWwWNONIWER WwWRIVNRFFWWwO R

7

o owloooloooolooojloooo/lrOoo0c|loocoooo|lojlo QO rooo0oo|lr o000l o0c/ojlooocoo|© w|looo|o|o

8

AN wWwRr NvNwikrvVOoO|lORWIONRIOIRPWUIRWINRFROOOIOQS RWOOR|IRIORIRIOOO|lOORIOO|OlOlOOC0O0OIO | O|lO|Rr O|O|O

9

wwwwwlwwuwuwwlwwwwwwwunuwwnvunoW rnwwwwlwo wkrwNwWwwwINOUWVINIRRIRIOIW W W woOoO|IN|IO

Zonas

10

RPlWwuwwlrRrPNWROWNORIOWWUNOIRPIOONWOIOW WWERIUVVWERPUUVVWWWWWNIWOONWRNIPINNWIWWWEF O

11

RrlwooolN|kRrOROOOOOO/R|OlOOOOC|0Ol0O0O0OO0C|O|lRr ©@ R OOCORNOOIRIOORRWROOOOOIoOOWL|lWU W U kL O

12

wWinwumww wrwNwNwoORrR WWwROWUINUDROWINRLRINNO N NWWWOWIORO|IRIPWO|OIROOOROOODO WUnwo| oo

13

~r O olooolooNvNOINOO|lOOOojooojloooojoo|o|lr QO rRUVWOOINRFR OIFRONO|OOO|IFR R OOOO|OO|Q |k OOCO|O|O

14

uununwNnunwunwounlRronunw RN wolnowunorRikFRoQ rLRUNMOOIOWOIOOO|wW|OORIOUWO|RIOOIRIOIRIMUIW KL IO|R

15

iR, RPrRNWWwONINOW|OOONMINORPOOIRIRPRWRIOO OISO OOOIRWRFROOWNO|IROO|IRIRPROOIOOOOIR O OO0COFRL| OO

16

uinwununwwwouwuwr oolNkR wkr ooNVNWROOIRPRWNMNMNRFRWRWRWUOUOIWUO R WWWONWO|IRFROO|Wwi oo o

Qasicas

17

o orlooocjloow|rlooojloooojoo|rloo0o0oojo0oj0ojlo @ 0oouwnorlooocjo/r o000/ FRPFIOOCOj0O0COC0OO0CIS WO+, O|O

18

o/oolooolojooojlooo|looo|lojlooojlooojlooo|loo © ooo|ojlooolooojlooojoooojlooo|looo S|oo|r o0 oO|O

aDy
S %
Q e

% Q
Oroc®

domingo, 30 de septiembre de 2012
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19|20 2 Cronol & | & &”r‘v’a”%
0|0 4 341 17, 21 0|0
0 0 6 401 162 2|00
0217 402 11,5 2 1 |1
11337423 |6 4|17 )2
1/3{143 /3517 |2 |0 |74
0|3 46 425 6 | 2 0|8 |4
0 3

0|0 6 34317 1 |1 1|0
0 0 6 403 154 1|00
0|0 7 343 15,4 0 1|0
0 0 8 340 152 3|0 |0
1/0/{11/340|14|3 |12 |0
0|0/ 12 423 15/ 1 3 0 |1
0/1/13 357 15,2 0 2 |1
1/0[{14 3411|1214 |2 2 |0
0 0/ 16 4:13 11|51 |3 |0
0|0 18 417 (13 2 |1 3 |1
0 018 4:16 11|33 |3 |0
1/ 0/18 418|106 | 0 4 0
0 0/ 19 306 12|12 3|2 |1
0|0 19 419 (11 3 |2 4 |0
0 0 19 412 106 1 |2 |1
0|0 21 409 13,2 | 0| 3|2
1/ 0{23 412|113 |0 |5 |1
0|0 24 415 7 7 3 2|1
1/ 0{25/407 |8 |5 |1 6|0
0 0/ 26 352 10,4 0|4 2
0|0 26 253 10 2 2 5 1
1/0 29 259 |10 2 |1 5|2
0/0 29 404 7 6 | 2|3 |2
0|0

0|0 5 33516, 31,00
0|0 9 42316 2 1 0 1
0 011 3:13 (14|12 | 3|1 |0
1/ 0{15 418 |13|3 |2 |1 |1
0 1 17 4:13 (13|30 | 3 | 1
0|0 18 405 12,3 2 2|1
0/ 1,19 425 124 1|12
1/ 0{19/406 (12|14 |1 |12
0|0 20 446 14 2 0 |1 | 3
0|0 20 334 112 2 0 6 |0
0|1, 20 309 8 6 4 2 |0
0|0 21 420 13 0 2 4 1
5/0/ 21 4189 ([ 6 2 2 1
0 0/ 22 354 13|1 1|32
3/0/22 33312, 2 2 22
1/0 2633112 1|0 5|2
0|0 26 417 /11 3 |1 |2 |3
1/0 29 |353|10 3|13 |3
1/ 0{29 /416 |8 |4 |3 |32
0|0/ 31 411 6 4 5 4 1
2/0{32 33, 8,4 2|33
0/0 33 414 8 21 8|1
0 0/ 34 306 7|2 3|71
3/0 44 417,713 4|5
110/ 45|4:11 |7 3|0 4|6
3/3/45 4154 31 10| 2
5/0{51 310|512 2|56
5/0/53 400 54,038
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